notifikasi gagal. 

2. TC.8.2 Nomor invoice, 
tujuan, kota tujuan 
rekap tagihan bulan, 
materai, total dan 
terbilang diisi benar. 

Nomor Invoice: 
12345678 
Tujuan: Tanjung Perak 
Kota Tujuan: Surabaya 
Rekap Tagihan Bulan: 
1000000 
Materai: 6000 
Total: 1006000 
Terbilang: Satu juta 
enam ribu 

Sistem menerima 
dan menampilkan 
notifikasi berhasil. 

I. Rancangan Testing Fungsi Pembuatan Invoice Pemenuhan Kebutuhan Kapal 

Tabel 3.14 Rancangan Testing Fungsi Pembuatan Invoice Pemenuhan Kebutuhan 

Kapal 

No. Kode Test 

Case 

Skenario

[...]

notifikasi gagal. 

2. TC.9.2 Nomor invoice, 
tujuan, kota tujuan 
rekap tagihan bulan, 
materai, total dan 
terbilang diisi benar. 

Nomor Invoice: 
56781234 
Tujuan: Tanjung Perak 
Kota Tujuan: Surabaya 
Rekap Tagihan Bulan: 
1206000 
Materai: 6000 
Total: 1206000 
Terbilang: Satu juta dua 
ratus enam ribu 

Sistem menerima 
dan menampilkan 
notifikasi berhasil. 

J. Rancangan Testing Fungsi Pembuatan Faktur Pajak Pelayanan Pemanduan 

SBPP 

Tabel 3.15 Rancangan Testing Fungsi Pembuatan Faktur Pajak Pelayanan 

Pemanduan SBPP 

No. Kode Test 

Case